平成30年11月12日

各 位
会 社 名   株式会社ニックス
代表者名   代表取締役社長  青木 一英
  （JASDAQ・コード4243）
問合せ先  取締役兼グローバル管理本部長

            先本 孝志
（TEL 045－221－2001）

剰余金の配当に関するお知らせ

平成30年11月12日開催の取締役会において、以下のとおり、平成30年９月30日を基準日とする剰余金の

配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決  定  額 直近の配当予想
(平成30年８月８日公表）

前期実績
（平成29年９月期）

基 準 日 平成30年９月30日 平成30年９月30日 平成29年９月30日
１株当たり配当金 22円00銭 20円00銭 24円00銭

配当金総額 51百万円 － 55百万円
効力発生日 平成30年12月25日 － 平成29年12月25日
配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主への還元を第一として、配当原資確保のための収益力を強化し、継続的かつ安定的な配当を行

うことを基本方針としております。内部留保資金の使途につきましては、今後の事業展開への備えと研究開発

費用として有効な投資を行い、経営の安定化と事業の拡大に努めてまいります。

平成30年９月期の期末配当につきましては、当期の実績、今後の業績動向を踏まえた上で、１株当たり期末

配当を22円とさせていただきたく平成30年12月22日開催予定の第88期定時株主総会に付議する予定であり

ます。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 １株当たり配当金（円）
基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計
当期実績 0円00銭 22円00銭 22円00銭
前期実績

(平成29年９月期) 0円00銭 24円00銭 24円00銭

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において、入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の

業績などは、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上